*1040002087*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：李翰林

電子信箱：hanlin@tajen.edu.tw

聯絡電話：0926-238296

傳真電話：(08)7623924

受文者：臺南市政府民政局

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：屏仁生懷字第1040002087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104 生命學程 招生DM(禮儀師學分班第7期招生簡章.DOC、生命學程招生DM.PDF

、二技學分班招生簡章.DOC)

主旨：為提升台灣南部殯葬產業文化，加強專業服務與技術交流

，本校於104年8月份奉教育部核准招收【生命關懷事業學

士學位學程二技在職專班】。懇請 貴局支持，將二技學

位學程及二技學分班招生資料公告於相關網站，俾力業者

提升殯葬專業素養，提供在職進修、禮儀師養成教育， 請

查照。

說明：

一、在台灣加入WTO世界貿易組織及兩岸服貿協議即將簽定的

狀況下，國家間關稅及商業壁壘已亦趨淡化，國際交流及

國際間的競爭已成為全球趨勢。以往被保護的台灣殯葬產

業，在未來也勢必面臨國際間的競爭。為協助本市殯葬業

者及早因應全球化趨勢，本校擬邀請 貴局共同支持殯葬產

業大學教育推廣及協助公告周知，邀請業者共同參與。期

望藉由政府、教育單位與民間業者間的產學合作， 推動

台灣南部殯葬產業優質化執行方案，並配合政府相關法令

宣導，協助產業穩固台灣、接軌國際，增加產業競爭力，

0

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為台灣殯葬未來發展開拓一條康莊大道。

二、檢附招生活動書與報名表，敬請卓參。

正本：臺南市政府民政局

副本： 2015-11-05
21:20:24

校長 王 駿 發